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HABERLER GÜNDEM

Ostim Teknik Üniversitesi’nden İsrail’in
Filistin Operasyonlarına Tepki
Ostim Teknik Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Daire
Başkanlığı tarafından yapılan duyuruda, İsrail’in Filistin’e
yönelik gerçekleştirdiği operasyonlara tepki gösterildi.
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Üniversitenin Basın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanlığı tarafından
yapılan duyuruda, şu ifadelere yer verildi:

“İsrail ordusu, Gazze şeridinde yerleşik sivil ve savunmasız
Filistin halkına yönelik geçmişte olduğu gibi bugün de onların
yaşam hakkını ve özgürlüklerini ortadan kaldıran şiddet, baskı ve
saldırı eylemlerine devam etmektedir.
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En iyi site deneyimi sağlamak için çerezlerden faydalanıyoruz. Detaylar için

lütfen tıklayın.
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İnsan haklarını, evrensel ilkeleri ve uluslararası hukuku ihlal
eden İsrail ordusu, Gazze’de kamu binalarını yok etmeye, sivil
halkı öldürmeye, sağ kalanlarını ise evlerini ve topraklarını terk
etmeye zorlamakta ve bu topraklara el koymaya çalışmaktadır.
Tüm dünyanın gözleri önünde çeşitli bahanelerin arkasına
sığınarak; bebek, çocuk, kadın ve yaşlı ayırt etmeksizin sivilleri
hedef almaktadır.

Filistin'de yaşanan insanlık dramı, gün geçtikçe tarihte eşine az
rastlanan bir derin trajediye dönüşmektedir. İsrail ordusu
tarafından hedef gözetmeksizin yapılan saldırılar Filistin halkının
varlığını ve özgürlüğünü tehdit ettiği gibi, Filistin’in geleceğini ve
bağımsızlığını da tehlikeye atmaktadır.

Dışişleri Bakanı Fidan'ın
Yoğun Diplomasi Trafiği…

İsrail ordusu tarafından yapılan ağır saldırılar, imha eylemleri ve
uygulanan sıkı ablukalar ile izolasyonlar nedeniyle yaşam, iaşe,
ibate, sağlık, eğitim gibi en temel insan haklarının Gazze
halkının elinden alınması, gerçekleştirilen saldırıların en
acımasız yanını gözler önüne sermektedir. Gazze'de yer alan her
seviyedeki eğitim kurumlarına yapılan saldırılar öğrencilerin
eğitim haklarının uzun süreli kesintiye uğramasına neden
olmaktadır. Bu durumun en çarpıcı örneklerinden birisini; Gazze
İslam Üniversitesinin savaş uçakları tarafından bombalanması
oluşturmaktadır.

İnsanlığa yönelik her türlü şiddetin karşısında duran, daha adil
ve eşitlikçi bir dünya inşa etmeyi amaç edinen bir üniversite
olarak; adaletin ve barışın zihinlerde ve yüreklerdeki toz
bulutunu ortadan kaldıracak tek güç olabileceğine inanıyoruz.En iyi site deneyimi sağlamak için çerezlerden faydalanıyoruz. Detaylar için

lütfen tıklayın.
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Bunlar da ilginizi çekebilir

Çoruh'un "4 Gerdanlığı" 117 Milyar Lira
Kazandırdı

Dışişleri Bakanı Fidan'ın Yoğun Diplomasi
Trafiği Sürüyor

Filistin için Tunus'ta Dayanışma Gösterisi ABD Ordusu Üslerini Radarla Takviye Etti

Bu kamuoyu duyurusuyla Filistin halkının onurlu, özgür yaşama
ve mülkiyet haklarının korunması hususunda verdiği mücadeleye
saygı ile destek verdiğimizi beyan ediyoruz. Ayrıca, akan kanın
durması ve Filistin halkına yapılan saldırıların sonlandırılması
için savaş değil barış, çatışma değil diyalog, çifte standart değil
adalet, üstünlük değil eşitlik, sömürü değil adil düzen, baskı ve
tahakküm değil insan hakları çerçevesinde her türlü insani
görevi üstlenmeye hazır olduğumuzu kamuoyuna saygıyla
sunarız.”

HABER MERKEZİ 

En iyi site deneyimi sağlamak için çerezlerden faydalanıyoruz. Detaylar için

lütfen tıklayın.
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